
РЕШЕНИЕ № 133 - МИ 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община Гурково 

област Стара Загора 

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА ОБЩИНА  

 

Днес, 30.10.2023 г., в 10.15 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 

от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на: община Гурково, област Стара Загора, на първи тур 

 

КЪНЧО СТОЯНОВ ПАПАЗОВ 

 

ЕГН **********, издигнат от Инициативен комитет получил 1316 действителни гласове. 

 

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма 

 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 

 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия Подпис 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева   

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова  

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова  

ЧЛЕНОВЕ: Ренета Димитрова  Стоянова  

  Ивелин Николаев Пашов  

  Ася Димитрова Кръстанова-

Дакова 

 

 
Антония Веселинова Василева  

  Стоян Бонев Николов  


